АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15.08.  2019г.                              № 38
О внесении изменений в постановление

администрации поселения от 22.03.2019 г. № 19
    Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Вологодской области от 16.12.2013г. № 3242-03 «О разграничении муниципального имущества», постановлением Правительства Вологодской области от 30.12.2013г. № 1418 «Об утверждении Порядка организации работы по обеспечению разграничения муниципального имущества», Уставом  Верховского сельского поселения, администрация Верховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  от 22.03.2019г. №19 « О  согласовании  предложений  о  перечне  имущества  Верховского  сельского  поселения,  подлежащего  передаче  в  собственность  Тарногского  муниципального  района» следующие изменения и  дополнения :
  1.1. Пункт 2  Приложения №1  изложить в следующей редакции :
« 2. Движимое имущество общей балансовой стоимостью 187,094 тыс. рублей, по состоянию на 01.01.2019 года, в том числе:

а.) иное движимое имущество, в том числе:
	№ п/п
	Наименование
	Признаки индивидуализирующие имущество  (при их  отсутствии инвентарный номер)
	Год выпуска, приобретения
	Балансовая стоимость, (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Сарафаны ( 6 штук)
	-
	2006
	6,885

	2
	Телевизор LG
	000000000000018
	2002
	5,100

	3
	Теннисный стол
	000000000000019
	2008
	13,000

	4
	Умывальник
	000000000000017
	2007
	2,400

	5
	Сарафаны 2 (5 штук)
	-
	2006
	4,367

	6
	Акустическая система
	000000000000026
	2011
	50,000

	7
	Усилитель
	000000000000027
	2011
	12,220

	8
	Счетчик
	000000000000028
	2016
	2,232

	9
	Компьютер
	000000000000033
	2005
	23,790

	10
	Проектор
	000000000000042
	2015
	18,350

	11
	Телевизор Каплинский
	000000000000043
	2014
	4,341

	12
	Микшерный пульт
	000000000000049
	2011
	5,360

	13
	Радиосистема
	000000000000050
	2015
	6,367

	14
	Тепловая пушка
	000000000000051
	2017
	6,206

	15
	Фотоаппарат
	000000000000052
	2014
	9,486

	16
	Принтер МФУ EPSONL222
	000000000000053
	2018
	16,990

	                   Итого:

	187,094

.»
Временно исполняющий полномочия
    А.К.Бархатова

главы Верховского сельского поселения